МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦ
ИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ
ЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА
 им-

В.Б. БЕССОНОВА»

(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
 г. ЛЬГОВА им. В.Б.

БЕССОНОВА»)

ПРИКАЗ

06 утверждении состава психолого-педагогического консилиума

MBOY «Средняя общеобразовательная школа Nelr. Льгова

им. В.Б. Бессонова» и плана работы ППк на 2024-2025 год

от «29» августа 2024г № 734 - УВ

В целях обеспечения эффективной работы с детьми-инвалидами и

детьми с ограниченными — возможностями — здоровья, обеспечения

диагностико-коррекционного  психолого-педагогического — сопровождения

обучающихся с ОВЗ и /или состояния декомпенсации, своевременного

выявления и ранней диагностики отклонений в развитии, определения

характера, продолжительности и эффективности специальной помощи в

рамках - имеющихся возможностей для перспективного  планирования

коррекционно-развивающей — работы,  оценки — её эффективности H в

соответствии с Положением о ППк МБОУ «Средняя общеобра
зовательная

mxona №1 г. Льгова им. В.Б. Бессонова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав ППк на 2024-2025 учебный год (приложени
е 1)

2.Утвердить план-раб Е›х ППк на 2024-2025 учебный год
 (приложение 2)

;@ О.В. Трифонов